

Schedule XLV-Form No. 134

Temporary Restoration of Road from

2036 To Sanidahibhat

R.W.D. Kishangurj

DIVISION

R.W.D. Sigahbunk

SUB-DIVISION

MEASUREMENT BOOK

No. 1517

गणित किया जाता है कि इस माप पुस्तक में कुल 100
(एक सौ) मुद्रित दोहरे पृष्ठ हैं। जो श्री. ए. ए. ए. ए. ए.
सहायक अभियंता, ग्रा. का. वि. कार्य अवर प्रमण्डल दियलबंक
के नाम से निर्गत किया जाता है।

कार्यपालक अभि
ग्रा. का. वि. कार्य
किसानगंज -
27/4

Sch. XLV—Form No. 134

RWD. Kirichangui DIVISION
RWD. Kirichangui SUB-DIVISION
Dighalbank

Measurement Book

No. 1517

Name of Officer _____

Date of first entry _____

Date of last entry _____

Name of work—

1

Situation of work—

Agency by which work is executed—

Date of measurement—

No. and date of agreement.

(These four lines should be repeated at the commencement of the measurements relating to each work.)

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Name of work—					
Temporary					
restoration of work from					
L 036 to Sandahibhat					
after flood damage					
Agency—					
Departmental					
Records measured					
1) Provide Bamboo piling					
do all c-jobs					

3	30	3.50	—	—	315=W
1	15	3.50	—	—	52.5=W
3	30	3.50	—	—	315=W
1	15	3.50	—	—	52.5=W
3	30	3.50	—	—	315=W
1	15	3.50	—	—	52.5=W
1	28	4.50	—	—	126=W
3	30	6.50	—	—	585=W
1	15	6.50	—	—	682.50
3	30	7.5	—	—	97.5=W
1	12	7.5	—	—	675=W
					90=W
					2791=000
2) Provide Bamboo runs					
do all c-jobs					

Continuation

Sch. XLV—Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
	3	30	—	—	90.00
	3	30	—	—	90.00
	3	30	—	—	90.00
	3	8	—	—	24.00
	3	6	—	—	18.00
	3	30	—	—	90.00
	3	29	—	—	87.00
					489.00m

3) Providing sand filling
of 128 B (first class) Bedding

	1	30	3.75	0.15	16.88m ³
	1	30	3.75	0.15	16.88m ³
	1	30	3.80	0.15	17.10m ³
	1	8	5.00	0.15	6.00m ³

	1	6	6.75	0.15	6.08m ³
	1	30	3.75	0.15	16.88m ³
	1	29	3.75	0.15	16.31m ³
					96.13m ³

4) Provide Brick bed laying
do all e-job

	1	30.00	3.75	0.90	101.25m ³
	1	30.00	3.75	0.90	101.25
	1	30.00	3.80	1.20	136.80
	1	8.00	5.00	0.90	36.00
	1	6.00	6.75	0.60	24.30
	1	30.00	3.75	0.90	101.25
	1	29.00	3.75	0.80	87.00

Continuation

587.85m³

Continuation

Sch. XLV—Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
<u>Abstract of cost</u>					
1) Providing Bamboo Piling					
do all c-job					
vide TMB Pg (1) item (1)					
2791m @ 52.24				Rs	145828.20
2) Providing Bamboo runnel					
do all c-job					
vide TMB Pg (2) item (2)					
489m @ Rs 27.71				Rs	13550.20
3) Provide sand filling					
Type (3) first class					
do all c-job					
vide TMB Pg (3) item (3)					
96.13m ³ @ Rs 514.43				Rs	49452.20
4) Provide Brickbat laying					
do all c-job					
vide TMB Pg (2) item (4)					
587.5m ³ @ Rs 2168.72				Rs	1274882.20
5) Provide EC bag do all c-job					
vide TMB Pg (3) item (5)					
4836 No ^s @ 38.03				Rs	183913
				Rs	1667625.20
				Rs	1667625.20

Continuation

Continuation